
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 13/2020 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Formulário Contínuo do tipo Nota Fiscal de Produtor Rural, conforme condições e especificações descritas no Edital e  
seus Anexos

Expedição: Homologação:06/02/2020 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 21/02/2020 às 09:14 - Usuário: 3 - Ueslei

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

INFOCRIATIVA COM. DE IMP. E SERV. LTDA LUCIANA CREPALDI EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL UN 0,9300 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

INFOCRIATIVA COM. DE IMP. E SERV. LTDA 0,9300 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL UN 0,9300 -

Sem Lances.

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL UN 0,9300 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

INFOCRIATIVA COM. DE IMP. E SERV. LTDA 0,9300 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL UN 0,9300 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL 0,9300 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 UN

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

INFOCRIATIVA COM. DE IMP. E SERV. LTDA Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL 0,9300 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

INFOCRIATIVA COM. DE IMP. E SERV. LTDA 0,9300 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: INFOCRIATIVA COM. DE IMP. E SERV. LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL UN 9.765,0010.500,0000 0,9300



Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 13/2020 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Formulário Contínuo do tipo Nota Fiscal de Produtor Rural, conforme condições e especificações descritas no Edital e  
seus Anexos

Expedição: Homologação:06/02/2020 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 21/02/2020 às 09:14 - Usuário: 3 - Ueslei

9.765,00Total do Fornecedor

9.765,00Total Geral


